АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 43 Устава города Нижнего Новго-

рода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планиру-

ется заключение концессионных соглашений в 2022 году.

2. Департаменту цифровой трансформации администрации города Нижнего

Новгорода (Фатхуллин М.У.) в срок до 1 февраля 2022 года обеспечить размещение

перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2022 году, на официальном сайте администрации города Нижнего

Новгорода – www.нижнийновгород.рф и на официальном сайте Российской Феде-

рации, определенном Правительством Российской Федерации для размещения ин-

формации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Штокмана И.О.

Глава города                                                Ю.В.Шалабаев

М.У.Фатхуллин

467 11 02

____________    № _____

┌  ┐

Об утверждении перечня объектов, в

отношении которых планируется за-

ключение концессионных соглаше-

ний в 2022 году

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города

от __________ № __________

Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2022 году*

№

п/п

Наименование

объекта

Состав объекта,

 краткое описание

объекта

Адрес объекта

(в том числе

земельных

 участков, с указа-

нием формы соб-

ственности)

Мероприятия в

отношении

объекта**

1  Нежилое

здание,

Шахматный клуб

Кадастровый номер:

52:18:0040266:131

общая площадь:

484,6 кв.м

г Нижний Новгород,

ул. Лоскутова, д 11

Реконструкция

2  Нежилое здание,

МОУ ДОД

"Комплексная

специализирован-

ная детско-юно-

шеская школа

олимпийского

резерва №1"

Кадастровый номер:

52:18:0040208:29

общая площадь:

911,8 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Лоскутова, д 11

Реконструкция

3 Нежилое здание,

Стадион

Кадастровый номер:

52:18:0020015:46

общая площадь:

623,2 кв.м

г. Нижний Новгород

ул. Бийская, 15

Реконструкция

4 Нежилое здание,

Гараж

Кадастровый номер:

52:18:0060067:241

общая площадь:

49 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

5 Нежилое сооруже-

ние,

Трибуны

Кадастровый номер:

52:18:0060057:1049

общая площадь:

1700 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

6 Нежилое здание,

Судейская будка

Кадастровый номер:

52:18:0060067:837

общая площадь:

45 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

7  Нежилое здание,

Школа фигурного

катания

Кадастровый номер:

52:18:0060067:824

общая площадь:

89,2 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

8  Нежилое здание,

Спортивный клуб

Кадастровый номер:

52:18:0060067:834

общая площадь:

1043,2 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

9  Нежилое здание,

Трансформатор-

ная

подстанция

Кадастровый номер:

52:18:0060067:825

общая площадь:

7,1 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

3

10

Нежилое здание,

Гаражи

Кадастровый номер:

52:18:0060067:832

общая площадь:

191,3 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

11  Нежилое здание,

ТРАНСФОРМАТ

ОРНАЯ

ПОДСТАНЦИЯ

Кадастровый номер:

52:18:0060067:3031

общая площадь:

17,4 кв.м

г. Нижний Новгород,

ул. Алексеевская,

д 30а

Реконструкция

12  Нежилое соору-

жение,

Асфальтовое

покрытие

Кадастровый номер:

52:18:0000000:10961

общая площадь:

283,5 кв.м

г. Нижний Новгород,

Нижегородский

район, сквер у

стадиона "Водник"

Реконструкция

_________

* перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных со-

глашений в 2022 году, в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» носит информационный характер;

** понятие «реконструкция», предусмотренное в настоящем перечне, используется в зна-

чении, определенном частью 3 статьи 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концес-

сионных соглашениях».